
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/820/

Código da publicação: 820

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 03:50:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 72592021/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Prestação de serviços especializados de consultoria e assessoria na área da gestão educacional
para subsidiar e orientar as ações da Secretaria Municipal de Educação visando a melhoria dos
processos de gestão pedagógico-administrativa em face da dinâmica das demandas educacionais e
constante atualização das normas aplicáveis”
Resumo:
“Prestação de serviços especializados de consultoria e assessoria na área da gestão educacional
para subsidiar e orientar as ações da Secretaria Municipal de Educação visando a melhoria dos
processos de gestão pedagógico-administrativa em face da dinâmica das demandas educacionais e
constante atualização das normas aplicáveis”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

18/01/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/820/pprestacao-de-servicos-especializados-de-consultoria-e-assessoria-na-area-da-gestao-educacional-para-subsidiar-e-orientar-as-acoes-da-secretaria-municipal-de-educacao-visando-a-melhoria-dos-processos-de-gestao-pedagogico-administrativa-em-face-da-dinamica-das-demandas-educacionais-e-constante-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6affc33abb04d258dec9c02263314f5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4d4682927f045545cdf741fb721457f.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/01/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

03/12/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

03/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2022 INEC IN... 18/01/2022 18/01/2023 R$ 347.500,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af1c2d3c62e28336dc03feba4b7dd646.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd98c4a4463b802f81b300c1e0496644.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4af1062af68818e09b353b31470d975.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/774

